barn, belitanbeki. Iuithufen et reels cum omnibuf utenfilibuf ad ea
per-
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pertinentibuf in proprium tradendo ad ea recompenfanit. - quatenul’
pn_ﬂ haec ficnt praceli-:imul pactl et amicitiae plgnui €0 permaneat te-
naciuf, hanc igitur idem faldericn/ tradicionem grata et hilari fronre
recepit nec non, de fidelium nofum feilicer wuslligrs archicpt hildibaldi
ORI et echertd marchionif cetererumg,. multorum fidelium confilio ficut
idem bald { donando poftulauit eidem monafterio poteftative con-
ceflimuf ut a modo ficut cetera monafteria fupradiéta libere perenniter
perfruantur arbitrio.  practer haec quidquid predu diuui'_impir augu-
ftul waichmanne in proprium donauir, praccipue quaec dicunwur mer-
finkdant, wrok,  bavbwegor. orwuinef. predia infuperin fréffonibuf ec
quid abbariffa in quatuor comitatibul uidelicer bumejgo. fuilgo.
merche et emifche tributi 2 magnificentia: aui nofi recepiffet nof no-
rae deferiprionil praecepro ad ucilitatem abbariffae et fororum ibidem
deo et {¢0 uito famulantium largimur et concedimuf cum omnibuf
urilicatibul fupradiétifl ficuc ec in ifta proprietate areil edificiil’ terri’
culuf et inculnfl agnf campif pafcaif filuil pifcationibuf molendinif ec-
clefiif uiif et muiil exitibui et reditibuf quaefitifer inquirendif cunétifg,
appendiciil’ quae dici polfunt. nec non filcum et telonium de pifca-
tione in page falen et in flumine ifida qui uulgari nomine haedol dici-
tur. et quod dileétul genitor nofter eidem monafterio conceffit eodem
modo pro aeterna remuneratione nof contradimuf et nof adhuc uolu-
muf noftrog,. imperiali prascepro cunétif noril in Xpo fidelibuf firmi-
ter iubemuf ut in eodem monafterio uel locil ad id pertinentibul nul-
lul dux comel uel uicecomel nulluf marchio uel quiliber fehuldacio el
alia iudiciaria perfona ullum habeat placitum nec parafredof nec para-
il faciendal’ nec aliquod: exigacur feruile feruitium: priuf quam eiuf-
dem abbariflae {eruuf in cuinfeunque comitatu habitet alteriuf comitil
non eat ad placitum fed ad el folummedo quemecung,. abbarifla fibi-
met eligere uelic aduocatum. ceterum pro animae néfae expiaculo
etiam largiti fumu( monafterio ut poft haec perpetualiter cum einfdem
monafterii abbarifla morbo confumpra moriatur {Gimonialef inter {e
unam quamcung;. ueline fimul cum cenfenfu frafedenf épi in cuiuf
pofiae funt dioecefi ablg, morralium omnium contradiétione licenter
eligant. et ut huivf monafterii ftaruf ab aduerfariorum omnium incur-
{u maneat intaétul ficut wwichmannu/ comel infticuit de eodem mona-
fterio ad limina {& petn1 principil @plorum romani argenti quotannif
libra deferatur, poftremo ipfa uenerabilif abbatiffa cum omnibuf rebuf’
fuif nofo femper pareat imperio et {ub fi5fo confiftac mundiburdio
quatenufl ipfam fororefg. eiul iugiter pro nobil exorare delefter. . Er
ut haec nofae concellionif auctorital obtinear firmitatem e a {33 dei
ettliae fidelibuf nofifg. meliuf credarur ec diligentiuf obferuetur hoc
praefenl pracceptum inde conferibi et anuli nofi_impreflione figillari
1wflimuf quod et propria manu lubtul firmavimuf;